
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РБ 

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

ПРИКАЗ
A b . Q i . 2021 г. № f V Q

Селенгинск

О проведении педагогического совета

На основании плана учебно-воспитательной работы на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогический совет по теме «Итоги деятельности коллектива за 2020- 
2021 учебный год. Задачи на новый 2021-2022 учебный год» 30.08.2021 г

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению педагогического совета в 
составе:
Председатель: Якимов О.В. - директор
Члены группы: Мордовская О.Н. -  заместитель директора по УВР 

Никонов Н. А. -  заведующий КФ 
Орлова Т.В. -  руководитель МЦ 
Румянцева Н.Н. -  заведующий учебной части

3. Рабочей группе (Орлова Т.В.) разработать форму проведения педагогического совета 
и программу к 24.08.2021 г.

4. Секретарю (Бурлакова Ю.А.) ознакомить вышеуказанных лиц с настоящим 
приказом под личную подпись и довести до сведения педагогических работников.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Якимов

Исп. руководитель МЦ Орлова Т.В.

С приказом ознакомлен:
1. Мордовская О.Н.
2. Румянцева Н.Н.
3. Орлова Т.В.
4. Никонов Н.А.



Приложение 1 
к приказу № 540 от 23.08.2021 г.

ПРОГРАММА 
проведения педагогического совета 

по теме: «Итоги деятельности педагогического коллектива 
за 2020-2021 учебный год. Задачи на новый 2021-2022 учебный год»

Дата проведения: 30.08.2021 
Время проведения: 9.00 
Место проведения: конференц-зал

№ Рассматриваемый вопрос Время Ответственный
1. Организационный момент

- приветствие пед, работников
- представление вновь принятых преподавателей 
на работу
- ознакомление с приказами:
1) О проведении пед. совета t
2) О составе педагогических работников, 
входящих в состав педагогического совета на 
2021-2022 учебный год
- выборы секретаря ПС
- утверждение программы и регламента пед. 
совета

9.00-9.20 
(20 мин)

Якимов О.В.

2. Итоги деятельности педагогического 
коллектива за 2020-2021 учебный год. Задачи на 
новый 2021-2022 учебный год.

9.20-9.50 
(30 мин)

Якимов О.В.

3. Обсуждение 9.50-10.10 
(20 мин)

Жданович Т.М. 
Сучкова Т.В. 

Суранова Ю.А. 
Никонов Н.А.

4. Принятие решения 10.10-10.20 
(10 мин)

Якимов О.В.

5. Утверждение плана учебно-воспитательной 
работы на 2021-2022 учебный год

10.20-10.30 
(10 мин)

Орлова Т.В.

6. Разное
- об организованном начале учебного года
- объявления по службам

10.30-11.00 
(30 мин)

Якимов О.В. 
Руководители 
структурных 

подразделений
120 мин

Руководитель МЦ '  Т.В. Орлова


